
 
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУРМАНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ» 
(АНО СПО «Мурманский  колледж цифровых профессий «Синергия») 

 
ПРИКАЗ 

 

18.08.2025                                                                                                                                                              №  01-14 
 

 
г. Мурманск 

 
О продлении приема на очную форму обучения в 2025 г. 

 
В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 28.10.2024 г. № 750 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 
02.09.2020 г. № 457», Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию среднего 
профессионального образования «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия» (далее 
– Колледж) на 2025/26 уч.г. и приказами директора Колледжа № 01-03 от 13.02.2025 г.,  № 01-11 
от 17.06.2025 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Продлить прием заявлений и документов у лиц, поступающих на обучение по программам 
среднего профессионального образования по очной форме по договорам об оказании 
платных образовательных услуг до 25 ноября 2025 г. 

2. Системному администратору Серболину Д.М. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте Колледжа.  

3. Заведующему учебной частью Грашевской О.В. разместить настоящий приказ на 
информационном сайте Колледжа. 

4. Контроль –за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
Директор                                            И.А. Андрусенко 

 


	«МУРМАНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ»
	(АНО СПО «Мурманский  колледж цифровых профессий «Синергия»)

		2025-08-19T13:23:37+0300
	Андрусенко Инна Анатольевна




